
 

UBEZPIECZENIA UTRATY DOCHODÓW NA 
SKUTEK CHOROBY LUB WYPADKU WRAZ Z 

UBEZPIECZENIEM NA ŻYCIE 

  

W trosce o zapewnienie stabilności finansowej lekarza i jego najbliższych 
Beskidzka Izba Lekarska wynegocjowała program ubezpieczenia 

grupowego, który ma na celu zapewnienie comiesięcznej wypłaty 
świadczenia ryczałtowego w przypadku wystąpienia choroby lub wypadku 

powodującego niezdolność do pracy przez  okres 330 dni czyli dłuższym 
niż wypłata świadczenia gwarantowana przez ZUS. Świadczenie 

miesięczne płatne za każdy dzień niezdolności płatne jest jeżeli 
niezdolność do pracy trwa powyżej 33 dni. 

W sytuacji nieszczęścia spowodowanego wystąpieniem choroby, wypadku 

lekarz narażony jest na znaczące obniżenie standardu swojego życia oraz 

rodziny. Szczególnie w dzisiejszych czasach , gdy wielu z nas  decyduje 
się na wykonywanie pracy w ramach kontraktu, umów cywilnoprawnych 

lub świadcząc usługi tylko w ramach swojej prywatnej praktyki decyduje 
się na podjęcie ryzyka związanego z wyższym uposażeniem finansowym 

jednocześnie ponosząc duże ryzyko, że w przypadku niemożności 
wykonywania zawodu straci: 

 płynność finansową, 

 możliwość spłaty zobowiązań wynikających z zaciągniętych 
kredytów, spłat rat leasingowych etc. 

 Wsparcia swoich dzieci w studiach, nauce, zapewnieniu dodatkowych 

zajęć związanych z rozwojem swojej pociechy 

Któż z nas nie obawia się powyższego ? 

4 lata temu Beskidzka Izba Lekarska jako pierwsza wyszła naprzeciw tym 
obawom udostępniając program ubezpieczenia grupowego na życie z 

czasową niezdolnością do pracy. Po latach doświadczeń udało nam się 

przekonać, że ubezpieczenie spełnia swoją rolę a także doprowadzić do 
znaczącego podwyższenia świadczeń.  Poniżej zawarto podstawowe 

informacje na temat programu – zaletami - niedostępnymi gdzie indziej 
jest: 

umożliwienie wypłaty miesięcznego wynagrodzenia w wysokości 

11 000 zł lub 6100 zł lub 3000 zł miesięcznie! (w zależności od 
wybranego wariantu) – 



 
 

UWAGA ŚWIADCZENIE NIEZALEŻNE OD WYSOKOŚCI OSIĄGANEGO 
DOCHODU – WYPŁATA RYCZAŁTOWA. Wypłata  przeliczana jest za 

każdy dzień niezdolności.   

 
 

 
 

Dodatkowe świadczenia za uszczerbek na zdrowiu w wyniku 

wypadku – 1 000 zł  za 1 % uszczerbku !   

Jednorazowe (niezależne od utraty dochodów) świadczenie w 

wysokości 10 000 zł  z tytułu poważnego zachorowania –- np. nowotwór 
złośliwy, zawał serca, udar mózgu  

Ubezpieczenie na życie – zgon naturalny – ochrona – 100 000 zł  

Ubezpieczenie na wypadek zgonu w wyniku nieszczęśliwego 

wypadku w wysokości 200 000 zł 

Ubezpieczenie na wypadek zgonu w wyniku wypadku 

komunikacyjnego 250 000 zł   

Inne dodatkowe świadczenia (niezależne od utraty dochodów)  w 
tym:                                                                                                       

dzienne świadczenie za pobyt w  szpitalu,   urodzenie dziecka,    zgon 

rodzica i teścia, zgon   współmałżonka                                                                     
jednorazowe świadczenie z tytułu operacji chirurgicznych, poważne 

zachorowanie małżonka. 

W sumie ponad 30 różnych świadczeń – pełna oferta dostępna na 
medochrona   oraz w 

Biuletynie                                                                                              
                                                
 

  

  

  



UBEZPIECZENIE UTRATY DOCHODÓW NA 

SKUTEK CZASOWEJ NIEZDOLOŚCI DO 
PRACY SPOWODOWANEJ CHOROBĄ BĄDŹ 

WYPADKIEM 

 
 

1.       Kto może przystąpić do ubezpieczenia ?  

Lekarz, lekarz dentysta, który nie ukończył 65 roku życia. W 
przypadku wykupienia ubezpieczenia jeżeli lekarz przekroczy powyższy 

wiek ochrona będzie udzielana do końca trwania polisy, jednakże w 
kolejnym roku utraci on możliwość wypłaty świadczenia. Osoby, które w 

dniu składania wniosku o przystąpienie nie przebywają na zwolnieniu 

lekarskim. 

 

                     2.    Kiedy i na jakich warunkach następuje wypłata 

odszkodowania?  

Ubezpieczenie pokrywa zryczałtowane stałe wynagrodzenie miesięczne w 

wysokości przewidzianej zgodnie z wariantem ubezpieczenia (10 900 zł/6 
100 zł/3 000zł) w przypadku, gdy lekarz przebywa na zwolnieniu 

lekarskim powyżej 33 dni. 

Maksymalnym okresem, w którym Ubezpieczyciel będzie zobowiązany do 
wypłaty odszkodowania jest 330 dni czyli przez okres 11 miesięcy 

niezdolności. Wypłata odszkodowania przysługuje za każdy dzień 

niezdolności powyżej 33 dnia i wynosi 364 zł/ 206 zł/ 100 zł za każdy 
dzień niezdolności. 

 

Przykład 1: Lekarz ulega wypadkowi – posiada zwolnienie lekarskie 63 
dni – okres niezdolności zaliczony do wypłaty świadczenia wynosi 30 dni 

(63 dni niezdolności - 33 za które ubezpieczyciel nie ponosi 

odpowiedzialności). Lekarz otrzyma w zależności od wariantu 10 920 zł/ 6 
180 zł/ 3000 zł. 

 

Przykład 2: Lekarz zachoruje na nowotwór – okres leczenia i niezdolności 
wynosi 400 dni – lekarz otrzyma maksymalne świadczenie za 330 dni 

niezdolności czyli 120 000,00 zł / 68 000 zł /33 000zł 



 

                            

                                  3.       Dodatkowe informacje: 

W odróżnieniu od ofert rynkowych ubezpieczenie UTRATY DOCHODÓW 

jest należnie nawet w przypadku, gdy choroba została zdiagnozowana 

przed przystąpieniem do ubezpieczenia (do kwietnia 2016r) wyjątek 
stanowią choroby psychiczne czy też dyskopatia i choroby 

zwyrodnieniowo-przeciążeniowe kręgosłupa a także wady wrodzone 
(katalog włączeń w klauzuli)   

Ubezpieczenie nie obejmuje chorób i wypadków powstałych w związku z 

uprawianiem sportów extremalnych (ich lista zamieszczona jest w 
warunkach ubezpieczania - klauzuli). 

Natomiast poza wyżej wymienionymi  (choroby psychiczne, dyskopatia i 
choroby zwyrodnieniowo-przeciążeniowe kręgosłupa a także wady 

wrodzone) inne choroby  powodujące niezdolność do pracy powyżej 33 dni 
będę podstawą od wypłacenia świadczenia z tytułu nieosiągania dochodów 

przez okres od 34 dnia choroby do 330 dni 

Wyjątkowość oferty to także możliwość otrzymania dodatkowych 
świadczeń zawartych poniżej w tabeli informacyjnej wyróżnikiem na który 

zwracamy uwagę to: 

 100 000 zł - ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków oraz 

zawału i udaru mózgu-  oznaczające, że w przypadku wypadku lekarz za 
każdy 1% uszczerbku na zdrowiu otrzyma 1.000 zł odszkodowania 

10 000 zł - świadczenie na wypadek poważnego zachorowania (anemia 

aplastyczna, guz wewnątrzczaszkowy, leczenie operacyjne choroby 

wieńcowej (by-pass), niewydolność́ nerek, nowotwór złośliwy, 
oparzenia, operacja aorty, operacja zastawek serca, przeszczep dużych 

narządów, udar mózgu, utrata wzroku, zakażenie wirusem HIV, zawał 
serca, przewlekłe wirusowe zapalenie wątroby) – wypłata 

jednorazowa 

od 4000 zł – 2000 zł świadczenie z tytułu operacji – w przypadku leczenia 
operacyjnego wskazanego w katalogu operacji chirurgicznych (433 

nazwane operacje) należne będzie jednorazowe świadczenie w wysokości 
od 4 000 zł do 2000 zł – w zależności od operacji 

 od 300 do 150 zł – dzienne świadczenie za pobyt w szpitali do 14 dni – w 
przypadku przebywania ubezpieczonego w szpitalu powyżej 3 dni lekarz 

otrzyma dodatkowe świadczenie pieniężne uzależnione od przyczyny 
hospitalizacji 



od 125 zł do 100 zł - dzienne świadczenie za pobyt w szpitali powyżej 14 

dni do 180 dni – w przypadku przebywania ubezpieczonego w szpitalu 
powyżej 14 dni do 180 dni lekarz otrzyma dodatkowe świadczenie 

pieniężne uzależnione od przyczyny hospitalizacji 

WSZYSTKIE POWYŻSZE ŚWIADCZENIA KUMULUJĄ SIĘ - przykłady 

zdarzeń objętych ochroną 

 

Przykład szkody wariant utraty dochodów 11 000 
miesięcznie (120 000 zł rocznie)   

przykład 1.       Lekarz ulega wypadkowi komunikacyjnemu, lub innemu 

wypadkowi w wyniku, którego doznaje uszczerbku na zdrowiu w wysokości 
15% (otwarte złamania) , przebywa w szpitalu 30 dni, poddany jest 

zabiegowi operacyjnemu, czasowa niezdolność do pracy wynosi np. 183 dni 
– jakie świadczenie otrzyma: 

Czasowa niezdolność do pracy – utrata dochodów 183 dni – 33 dni – 
należne świadczenie za150 dni: 54 600 zł 

+ z  tytułu uszczerbku na zdrowiu: 15 000 zł + z tytułu operacji 

chirurgicznych: 1600 zł  + z tytułu leczenia szpitalnego do 14 dni: 3 500 
zł (250 zł za każdy dzień) oraz 2000 zł za pozostały okres do 30 dnia – 

łącznie 5 500 zł 

ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ NALEŻNEGO ŚWIADCZENIA TO: 76 700,00 zł 

 

przykłd 2.       Lekarz przebywa zawał serca, dokonana jest przezskórna 
angioplastyka wieńcowa, lekarz pozostaje niezdolny do pracy 60 dni, 

uszczerbek na zdrowiu wynosi 15%, leczenie szpitalne 4 dni 

Czasowa niezdolność do pracy – utrata dochodów lekarz otrzyma 

świadczenie (za 27 dni) 9 801 zł 

+ z tytułu uszczerbku na zdrowiu: 15 000 zł + z  tytułu poważnego 
zachorowania: 10 000 zł  + za leczenie operacyjne: 2400 zł 

+ z tytułu leczenia szpitalnego: 600 zł   

ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ NALEŻNEGO ŚWIADCZENIA TO: 37 801 zł 

 



 

przykład 3.       Lekarz zachoruje na nowotwór złośliwy: czasowa 
niezdolność do pracy wynosi 440 dni, leczenie szpitalne 180 dni, konieczne 

operacje chirurgiczne, radioterapia : 

Czasowa niezdolność do pracy – utrata dochodów lekarz otrzyma 
świadczenie (za 330 dni maksymalne świadczenie ) 120 000 zł 

(świadczenie wypłacane co miesiąc 10 900 zł)  

+ tytułu poważnego zachorowania: 10 000 zł + Leczenie operacyjne: 4 

000 zł + Leczenie specjalistyczne (radioterapia) – 3 500 zł 

+ Z tytułu leczenia szpitalnego: 1 680 zł + 16 600 zł 

ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ NALEŻNEGO ŚWIADCZENIA TO: 155 780 zł 

 

przykład  4.       Lekarz zachoruje na nowotwór złośliwy: czasowa 
niezdolność do pracy wynosi 265 dni, leczenie szpitalne 180 dni, konieczne 

operacje chirurgiczne, radioterapia. Pomimo podjętego leczenia następuje 
zgon naturalny. 

Czasowa niezdolność do pracy – utrata dochodów lekarz otrzyma 
świadczenie (za 232 dni maksymalne świadczenie ) 84 448 zł 

(świadczenie wypłacane co miesiąc 10 920 zł – 11 284 zł w 
zależności od miesiąca)  

+ tytułu poważnego zachorowania: 10 000 zł + za leczenie operacyjne: 4 

000 zł + za leczenie specjalistyczne (radioterapia) – 3 500 zł + z tytułu 

leczenia szpitalnego: 1 680 zł + 16 600 zł + Zgon naturalny: 100 000 zł 

ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ NALEŻNEGO ŚWIADCZENIA TO: 218 548 zł 

 
 

Świadczenia dodatkowe  

Wyjątkowość oferty polega na tym, że zawiera ona również dodatkowe 
świadczenia charakterystyczne dla ubezpieczenia „pracowniczego” 

przy czym na znacząco wyższe sumy ubezpieczenia. Poniżej 
zamieszczamy pełną ofertę ochronną. Dzięki faktowi, iż jest to oferta 

formy grupowej za stosunkowo niewielkie pieniądze będziecie Państwo 

posiadali ubezpieczenie życiowe i NNW z wysoką ochroną. 



Przykładowo na rynku za samo ubezpieczenie życiowe osoba w przedziale 

wiekowym od 40 roku życia przy sumie 100 000 zł z ubezpieczeniem NNW 
zapłacić musi od 1000 do 2000 zł rocznie !!! Oferta dzięki kumulacji 

świadczeń w zależności od przyczyny zgonu pozwala zabezpieczyć rodzinę 

nawet do 300 000 zł ! 

  

Zachęcamy do zapoznania się z poniższą ofertą oraz katalogiem 
świadczeń. W przykładach szkód powyżej podaliśmy na czym polega 

kumulacja świadczeń. Żadne z innych ubezpieczeń nie zapewnia tak 

kompleksowej ochrony zabezpieczającej finansowo lekarzy.   

Ubezpieczenie obejmuje dodatkowo : 

1. Śmierć: ubezpieczonego, małżonka, partnera życiowego, rodzica, 
teścia, osierocenie dziecka 

2. NNW w tym NNW na skutek udaru i zawału oraz powstanie urazu 

niepowodującego trwałego uszczerbku 

3. Całkowitą niezdolność do pracy (odrębne odszkodowanie od utraty 

dochodów) 

4. Poważne zachorowanie , 

5. Leczenie specjalistyczne 

6. Operacje chirurgiczne 

7. Urodzenie się dziecka 

8. Utratę zdrowie dziecka 

9. Pobyt w szpitalu 

  



  

 SUPER KOMFORT   KOMFORT  STANDARD 

120 000 zł rocznie ! 68 000,00 zł rocznie ! 33 000 zł rocznie !

 11 000  zł ryczałt 

miesięczny ! 

 6 100  zł ryczałt 

miesięczny ! 

 3 000  zł ryczałt 

miesięczny ! 

Trwały uszczerbek na Zdrowiu wskutek NW - za 1% uszczerbku
1 000,00 zł                 1 000,00 zł                  500,00 zł                  

Trwałay Uszczerbek na Zdrowiu wskutek Zawału Serca lub Udaru 

Mózgu - za 1% uszczerbku
1 000,00 zł                 1 000,00 zł                  400,00 zł                  

Poważne zachorowania Ubezpieczonego (14 chorób - w tym zawał, 

udar, nowotwór złośliwy, WZW )
10 000,00 zł                10 000,00 zł                 5 000,00 zł               

Operacje chirurgiczne do 4 000,00 zł do 4 000,00 zł do 4 000,00 zł

Pobyt w szpitalu - świadczenie za każdy dzień od 100 do 300 z ł od 100 do 300 z ł od 75 do 250 zł 

Śmierć Ubezpieczonego 100 000,00 zł              100 000,00 zł               40 000,00 zł              

Śmierć  Ubezpieczonego wskutek nieszczęśliwego wypadku 200 000,00 zł              200 000,00 zł               100 000,00 zł            

Śmierć Ubezpieczonego wskutek zawału serca i udaru mózgu 200 000,00 zł              200 000,00 zł               80 000,00 zł              

Śmierć Ubezpieczonego wskutek wypadku komunikacyjnego 250 000,00 zł              250 000,00 zł               140 000,00 zł            

Śmierć Ubezpieczonego wskutek wypadku przy pracy 250 000,00 zł              250 000,00 zł               140 000,00 zł            

Śmierć  Ubezpieczonego wskutek wypadku komunikacyjnego przy 

pracy
300 000,00 zł              300 000,00 zł               180 000,00 zł            

Niezdolność do pracy zarobkowej Ubezpieczonego (trwała) 10 000,00 zł                        10 000,00 zł                          8 000,00 zł                       

Uraz niepowodujący trwałego uszczerbku na zdrowiu Ubezpieczonego - 1% urazu 200,00 zł 200,00 zł 100,00 zł                          

Poważne zachorowanie Współmałżonka  (13 chorób - w tym zawał, udar, 

nowotwór złośliwy)
7 500,00 zł                          7 500,00 zł                           4 000,00 zł                       

Urodzenie dziecka 1 500,00 zł                          1 500,00 zł                           1 200,00 zł                       

Poważne zachorowanie Dziecka  (10 chorób w tym cukrzyca, nowotwór złośliwy) 5 000,00 zł                          5 000,00 zł                           5 000,00 zł                       

Leczenie specjalistyczne (chemioterapia, radioterapi, terapia interferonow, 

wszczepienie kardiokonwertera/defibrylatora; rozrusznika serca; ablacja)
3 500,00 zł                          3 500,00 zł                           2 000,00 zł                       

Operacje chirurgiczne (katalog 433 operacji): 4 000,00 zł                          4 000,00 zł                           4 000,00 zł                       

Kategoria A 4 000,00 zł                          4 000,00 zł                           4 000,00 zł                       

Kategoria B 3 200,00 zł                          3 200,00 zł                           3 200,00 zł                       

Kategoria C 2 400,00 zł                          2 400,00 zł                           2 400,00 zł                       

Kategoria D 1 600,00 zł                          1 600,00 zł                           1 600,00 zł                       

Kategoria E 800,00 zł                            800,00 zł                              800,00 zł                          

Otwarty katalog operacji (operacje nie wymienione w katalogu operacji) - 10% 

sumy ubezpieczenia
150,00 zł                            150,00 zł 150,00 zł

Pomoc medyczna ( w tym wizyta pielęgniarki, dostawa leków)  TAK TAK TAK

Refundacja kosztów naprawy lub zakupu przedmiotów ortopedycznych i środków 

pomocniczych w następstwie NW
1 000,00 zł                          1 000,00 zł                           1 000,00 zł                       

Ryczałtowe pokrycie kosztów leków zaleconych po pobycie w szpitalu 200,00 zł                            200,00 zł                              200,00 zł                          

Śmierć Współmałżonka 10 000,00 zł                        10 000,00 zł                          7 500,00 zł                       

Śmierć Współmałżonka wskutek nieszczęśliwego wypadku 20 000,00 zł                        20 000,00 zł                          15 000,00 zł                      

Śmierć Współmałżonka wskutek  wypadku komunikacyjnego 30 000,00 zł                        30 000,00 zł                          22 500,00 zł                      

Osierocenie Dziecka 4 000,00 zł                          4 000,00 zł                           3 000,00 zł                       

Urodzenie Dziecka Martwego 3 000,00 zł                          3 000,00 zł                           2 400,00 zł                       

Śmierć Dziecka 3 000,00 zł                          3 000,00 zł                           2 500,00 zł                       

Śmierć Rodziców 2 000,00 zł                          2 000,00 zł                           1 500,00 zł                       

Śmierć Teściów 2 000,00 zł                          2 000,00 zł                           1 500,00 zł                       

Dzienne świadczenie za pobyt w szpitalu wskutek nieszczęśliwego wypadku 200,00 zł                            200,00 zł                              150,00 zł                          

Dzienne świadczenie za pobyt w szpitalu  wskutek choroby 120,00 zł                            120,00 zł                              90,00 zł                           

Świadczenie z tytułu pobytu na OIOM  (lub zamiennie OIT) - jednorazowo / za dzień 

pobytu (5 dni)
200,00 zł                            200,00 zł                              150,00 zł                          

Dzienne świadczenie za pobyt w szpitalu wskutek wypadku komunikacyjnego 250,00 zł                            250,00 zł                              200,00 zł                          

Dzienne świadczenie za pobyt w szpitalu wskutek wypadku komunikacyjnego w 

pracy
300,00 zł                            300,00 zł                              250,00 zł                          

Dzienne świadczenie za pobyt w szpitalu wskutek wypadku przy pracy 250,00 zł                            250,00 zł                              200,00 zł                          

Dzienne świadczenie za pobyt w szpitalu spowodowany zawałem serca lub udarem 

mózgu
170,00 zł                            170,00 zł                              140,00 zł                          

Świadczenie za rekonwalescencję po pobycie w szpitalu-  za dzień 50,00 zł                              50,00 zł                               40,00 zł                           

Dzienne świadczenie za pobyt w szpitalu wskutek nieszczęśliwego wypadku 100,00 zł                            100,00 zł                              75,00 zł                           

Dzienne świadczenie za pobyt w szpitalu wskutek choroby 100,00 zł                            100,00 zł                              75,00 zł                           

Dzienne świadczenie za pobyt w szpitalu wskutek wypadku komunikacyjnego (od 

14-do 30 dnia) 
115,00 zł                            115,00 zł                              90,00 zł                           

Dzienne świadczenie za pobyt w szpitalu w skutek wypadku komunikacyjnego w 

pracy (od 14-do 30 dnia) 
130,00 zł                            130,00 zł                              105,00 zł                          

Dzienne świadczenie za pobyt w szpitalu w skutek wypadku w pracy (od 14-do 30 

dnia) 
115,00 zł                            115,00 zł                              90,00 zł                           

Dzienne świadczenie za pobyt w szpitalu spowodowany zawałem serca lub udarem 

mózgu (od 14-do 30 dnia) 
115,00 zł                            115,00 zł                              90,00 zł                           

Składka miesięczna 233,00 zł                            165,00 zł                              91,00 zł                           

Czasowa niezdolność  do pracy  -  UTRATA DOCHODÓW 

(choroba, wypadek)

UBEZPIECZENIE NA ŻYCIE  !!! DO 300 000 ZŁ 

DODATKOWE ŚWIADCZENIE DLA LEKARZA

POBYT W SZPITALU DO 14 DNI   - OD 90,00 ZŁ  DO 300.00 ZŁ ZA DZIEŃ 

POBYT W SZPITALU POWYŻEJ 14 DNI  DO 180 DNI - OD 75,00 ZŁ DO 130,00 ZŁ ZA DZIEŃ

ŚMIERĆ NAJBLIŻSZYCH 



 

Dla osób, które nie mają potrzeby skorzystania z wariantu wraz z utratą 

dochodów udostępnia się poniższy wariant ochronny. Z tego wariantu 
mogą skorzystać i ubezpieczyć się również małżonkowie, partnerzy 

życiowi oraz dorosłe dzieci lekarzy, którzy ubezpieczą się w obu 
proponowanych Państwu programach ( z utratą dochodów lub bez) 

  



      

   

                                 

 KOMFORT  STANDARD 

Śmierć Ubezpieczonego 100 000,00 zł         40 000,00 zł            

Śmierć  Ubezpieczonego wskutek nieszczęśliwego wypadku 200 000,00 zł         100 000,00 zł           

Śmierć Ubezpieczonego wskutek zawału serca i udaru mózgu 200 000,00 zł         80 000,00 zł            

Śmierć Ubezpieczonego wskutek wypadku komunikacyjnego 250 000,00 zł         140 000,00 zł           

Śmierć Ubezpieczonego wskutek wypadku przy pracy 250 000,00 zł         140 000,00 zł           

Śmierć  Ubezpieczonego wskutek wypadku komunikacyjnego przy 

pracy

300 000,00 zł         180 000,00 zł           

Trwały uszczerbek na Zdrowiu wskutek NW - za 1% uszczerbku 1 000,00 zł            500,00 zł                

Trwałay Uszczerbek na Zdrowiu wskutek Zawału Serca lub 

Udaru Mózgu - za 1% uszczerbku

1 000,00 zł            400,00 zł                

Poważne zachorowania Ubezpieczonego (14 chorób - w tym 

zawał, udar, nowotwór złośliwy, WZW)

10 000,00 zł           5 000,00 zł              

Operacje chirurgiczne do 4 000,00 zł do 4 000,00 zł

Pobyt w szpitalu - świadczenie za każdy dzień od 100 do 300 z ł od 75 do 250 zł 

Niezdolność do pracy zarobkowej Ubezpieczonego (trwała) 10 000,00 zł                 8 000,00 zł                     

Uraz niepowodujący trwałego uszczerbku na zdrowiu Ubezpieczonego - 1% 

urazu

200,00 zł                     100,00 zł                        

Poważne zachorowanie Współmałżonka  (13 chorób - w tym zawał, udar, 

nowotwór złośliwy)

7 500,00 zł                   4 000,00 zł                     

Urodzenie dziecka 1 500,00 zł                   1 200,00 zł                     

Poważne zachorowanie Dziecka  (10 chorób w tym cukrzyca, nowotwór 

złośliwy)

5 000,00 zł                   5 000,00 zł                     

Leczenie specjalistyczne (chemioterapia, radioterapi, terapia interferonow, 

wszczepienie kardiokonwertera/defibrylatora; rozrusznika serca; ablacja)

3 500,00 zł                   2 000,00 zł                     

Operacje chirurgiczne (katalog 433 operacji): 4 000,00 zł                   4 000,00 zł                     

Kategoria A 4 000,00 zł                   4 000,00 zł                     

Kategoria B 3 200,00 zł                   3 200,00 zł                     

Kategoria C 2 400,00 zł                   2 400,00 zł                     

Kategoria D 1 600,00 zł                   1 600,00 zł                     

Kategoria E 800,00 zł                     800,00 zł                        

Otwarty katalog operacji (operacje nie wymienione w katalogu operacji) - 10% 

sumy ubezpieczenia

150,00 zł                     150,00 zł                        

Pomoc medyczna ( w tym wizyta pielęgniarki, dostawa leków) TAK TAK

Refundacja kosztów naprawy lub zakupu przedmiotów ortopedycznych i 

środków pomocniczych w następstwie NW

1 000,00 zł                   1 000,00 zł                     

Ryczałtowe pokrycie kosztów leków zaleconych po pobycie w szpitalu 200,00 zł                     200,00 zł                        

Śmierć Współmałżonka 10 000,00 zł                 7 500,00 zł                     

Śmierć Współmałżonka wskutek nieszczęśliwego wypadku 20 000,00 zł                 15 000,00 zł                    

Śmierć Współmałżonka wskutek  wypadku komunikacyjnego 30 000,00 zł                 22 500,00 zł                    

Osierocenie Dziecka 4 000,00 zł                   3 000,00 zł                     

Urodzenie Dziecka Martwego 3 000,00 zł                   2 400,00 zł                     

Śmierć Dziecka 3 000,00 zł                   2 500,00 zł                     

Śmierć Rodziców 2 000,00 zł                   1 500,00 zł                     

Śmierć Teściów 2 000,00 zł                   1 500,00 zł                     

Dzienne świadczenie za pobyt w szpitalu w skutek nieszczęśliwego wypadku 200,00 zł                     150,00 zł                        

Dzienne świadczenie za pobyt w szpitalu na skutek choroby 120,00 zł                     90,00 zł                         

Świadczenie z tytułu pobytu na OIOM  (lub zamiennie OIT) - jednorazowo / za 

dzień pobytu (5 dni)

200,00 zł                     150,00 zł                        

Dzienne świadczenie za pobyt w szpitalu w skutek wypadku komunikacyjnego 250,00 zł                     200,00 zł                        

Dzienne świadczenie za pobyt w szpitalu w skutek wypadku komunikacyjnego 

w pracy

300,00 zł                     250,00 zł                        

Dzienne świadczenie za pobyt w szpitalu w skutek wypadku w pracy 250,00 zł                     200,00 zł                        

Dzienne świadczenie za pobyt w szpitalu spowodowany zawałem serca lub 

udarem mózgu

170,00 zł                     140,00 zł                        

Świadczenie za rekonwalescencję po pobycie w szpitalu-  za dzień 50,00 zł                       40,00 zł                         

Dzienne świadczenie za pobyt w szpitalu w skutek nieszczęśliwego wypadku 100,00 zł                     75,00 zł                         

Dzienne świadczenie za pobyt w szpitalu na skutek choroby 100,00 zł                     75,00 zł                         

Dzienne świadczenie za pobyt w szpitalu w skutek wypadku komunikacyjnego 

(od 14-do 30 dnia) 

115,00 zł                      90,00 zł                         

Dzienne świadczenie za pobyt w szpitalu w skutek wypadku komunikacyjnego 

w pracy (od 14-do 30 dnia) 

130,00 zł                     105,00 zł                        

Dzienne świadczenie za pobyt w szpitalu w skutek wypadku w pracy (od 14-do 

30 dnia) 

115,00 zł                      90,00 zł                         

Dzienne świadczenie za pobyt w szpitalu spowodowany zawałem serca lub 

udarem mózgu (od 14-do 30 dnia) 

115,00 zł                      90,00 zł                         

Składka miesięczna 84,00 zł                       51,00 zł                         

ŚMIERĆ NAJBLIŻSZYCH 

POBYT W SZPITALU DO 14 DNI   - OD 90,00 ZŁ  DO 300.00 ZŁ ZA DZIEŃ

POBYT W SZPITALU POWYŻEJ 14 DNI  DO 180 DNI  - OD 75,00 ZŁ DO 130,00 ZŁ ZA DZIEŃ

DODATKOWE ŚWIADCZENIA

UBEZPIECZENIE NA ŻYCIE  !!! DO 300 000,00 ZŁ 

NNW, ZACHOROWANIE 



 

 

                           ZASADY OBSŁUGI  

         1.       Od kiedy będzie można przystąpić do ubezpieczenia ? 

Z uwagi na gorący okres związany z ubezpieczeniami odpowiedzialności 

cywilnej podjęto decyzję o uruchomieniu ochrony od 1 lutego 2016 roku. 
Jednakże deklaracje przystąpienia do ubezpieczenia można wypełniać (do 

czego zachęcamy już teraz). Akwizycja do programu trwać będzie jedynie 
do kwietnia 2016 roku później osoby będą mogły się ubezpieczyć jednak 

na gorszych warunkach! 

  

2.       Czy obowiązywać będą jakieś karencje – przez który 

Generali nie będzie ponosiło odpowiedzialności? 

BARDZO WAŻNE !!! Jeżeli lekarz przystąpi do 

ubezpieczenia  okresie do kwietnia 2016 roku nie będzie posiadał 
żadnych karencji !!!  po tym terminie niestety już tak  

           

                        3.       Jak mogę się ubezpieczyć co otrzymam ? 

 

Krok 1 Krok 2 Krok 3 Krok 4 Kok 5 

Wypełnij 

deklarację 
na stronie 

medochrona 

w zakładce 
utrata 

dochodu 

Otrzymasz na 

maila 
wypełnioną 

deklarację z 
indywidualnym 

potwierdzeniem-
certyfikatem 

wraz ze 
wskazanym nr 

konta 

Wydrukuj 

deklarację, 
podpisz i 

wyślij do 
Izby 

Opłać polisę do 

23 miesiąca 
poprzedzającego 

okres 
przystąpienia 

JESTEŚ 

UBEZPIECZONY 

Otrzymasz 
certyfikat i 

SMS od 
ubezpieczyciela 

o tym fakcie   

  

 4.  Na jaki okres zawarta jest umowa? Czy jest możliwość zmiany 
wariantów?  



Umowa ubezpieczenia zawarta zostanie na okres od 1 lutego 2016 do 31 

stycznia 2017 z możliwością automatycznego odnowienia. Jeżeli warunki 
na kolejny rok miałyby się zmienić poinformujemy od tym każdego 

ubezpieczonego. 

UWAGA! W trakcie rocznego okresu ubezpieczenia nie można zmienić 

wariantu. Jeżeli lekarz przystąpi np. w kwietniu ubezpieczony będzie do 
końca stycznia 2017 

 

  5.  Co z ochroną osób objętych ubezpieczeniem w GENERALI TU ? 

Lekarze do tej pory objęci ubezpieczeniem utraty dochodów do 48 000 zł 

mogą przystąpić do niniejszego ubezpieczenia. Muszą jednak wypełnić 
nową deklarację przystąpienia. 

                                      

                               6. Gdzie będę zgłaszał szkody ? 

Dokumenty szkodowe będzie można złożyć w Izbie lub bezpośrednio przez 

stronę internetową Generali TU S.A. 

 

  Bliższe szczegóły o ofercie znajdziesz na stronie internetoweja 

także pod numerem telefonu 731 980 810 u Pani Agnieszki Gryczki 
oraz (33) 810 68 18 lub 660 682 881 u pani Agaty Jachy  w 

godzinach pracy Izby Lekarskiej 

  

  

  

  

 

 


